Jornal      OficialJornal      Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

Sábado, 03 de junho de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
: w

w
w.

ar
ei

ad
eb

ar
au

na
s.

pb
.g

ov
.b

r

De 25 de abril de 1997.

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

Contratos e Convênios
CONTRATO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO – FMS – PMAB/PB

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA DE

BARAÚNAS

CONTRATADO: ALEX ANTONIO GOMES

OBJETO: EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL DA VIGILANCIA

SANITARIA, COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AMPARO LEGAL: LEI MUNICIPAL Nº 171/2011

VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES

DATA DE ASSINATURA: 01/06/2023

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba  -
Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br